Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 1 de 1

PODER JUDICIÁRIO
COMARCA DA REGIÃO METROPOLITANA DE MARINGÁ

FORO REGIONAL DE NOVA ESPERANÇA
CENTRO JUDICIÁRIO DE SOLUÇÃO DE CONFLITOS E CIDADANIA (CEJUSC)

Rua Marins Alves de Camargo, 1587 – CEP: 87600-000 – Nova Esperança/PR
Fone: (44) 3259-6536 – email: jlbp@tjpr.jus.br

 1

LISTA DE INSCRITOS

O DR. SÉRGIO DECKER JUIZ DE DIREITO COORDENADOR DO CENTRO

JUDICIÁRIO DE SOLUÇÃO DE CONFLITOS E CIDADANIA (CEJUSC) DO FORO

REGIONAL DE NOVA ESPERANÇA, no uso de suas atribuições legais torna

pública a lista de inscritos no processo seletivo de Conciliadores Judiciais

remunerados em ordem em ordem decrescente de classificação

INSCRITOS:

Nome

GABRIELE CARDOSO EICHELT

ROSEMILTON DE SOUZA GOMES

LUCAS PACHECO GOMES

MAYARA GRAVA MONTEIRO

ARYADNE LIMA CANDIOTTO

RICARDO JAMES PAMIO

SÉRGIO AUGUSTO CARDOSO SOSSÉLLA

MARIANA PEREIRA DOS SANTOS

Em caso de indeferimento da inscrição, caberá reclamação no prazo de 2 (dois) dias

úteis ao Juiz Presidente do processo seletivo1, contados da publicação deste Edital

Nova Esperança, 04 de julho de 2025.

SÉRGIO DECKER

JUIZ COORDENADOR DO CEJUSC

1 Art. 18., § 4° Em caso de indeferimento da inscrição, caberá reclamação no prazo de 2 (dois) dias úteis ao Juiz Presidente do processo

seletivo, contados da publicação do Edital contendo a lista de inscritos

		2025-07-04T20:31:18-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal